Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 3/2022 - PRGP/RIFB/IFBRASILIA

​​​​​​​RESULTADO DOS RECURSOS

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria Nº 1.170, de 30 de agosto de 2019, publicada no
Diário Oficial da União em 2 de setembro de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais e em
conformidade com a Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, a Lei nº 12.772, de 28 de dezembro de
2012, a Lei nº 11.091, de 12 de janeiro de 2005, o Decreto nº 9.991, de 28 de agosto de 2019, Decreto
nº 10.506, de 02 de outubro de 2020, e a Instrução Normativa 21, de 1º de fevereiro de 2021, torna
público o Resultado dos Recursos do processo seletivo para eventual concessão de afastamento para
participação em programas em nível stricto sensu e estágio pós-doutoral dos servidores do Instituto
Federal de Brasília.

Nome Resultado

Carla Mary Silva Eloy
Recurso indeferido, pois de acordo com o item 9 do O"cio Circular 1/2022 -
DRDP/PRGP/RIFB/IFBRASILIA, serão considerados para fins de pontuação o tempo de
serviço público em cargo efetivo no âmbito da esfera federal.

(documento assinado eletronicamente)
JOSÉ ANDERSON DE FREITAS SILVA

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas
Portaria nº 1170, de 30 de agosto de 2019

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Anderson de Freitas Silva , PRO-REITOR - CD2 - PRGP, em 25/11/2022 18:53:38.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 25/11/2022. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

424494
b71ea35588

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02,

Lote n° 03, Edifício Siderbrás., None,
Asa Sul, BRASILIA / DF, CEP 70.070-

906
(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: